1 / 1

证券代码：300586        证券简称：美联新材         公告编号：2022- 133

债券代码：123057        债券简称：美联转债

广东美联新材料股份有限公司

关于公司股票列入融资融券标的股票的公告

2022 年 10 月 21 日，深圳证券交易所发布《关于扩大融资融券标的股票

范围的通知》（深证会〔2022〕360 号），为促进融资融券业务健康有序发展，

经中国证监会批准，深圳证券交易所决定扩大融资融券标的股票范围，注册

制股票以外的标的股票数量由现有 800 只扩大到 1200 只。

本次调整后，公司股票（证券代码：300586，证券简称：美联新材）自

2022 年 10 月 24 日起列入融资融券标的股票。

通知内容详见深圳证券交易所网站（www.szse.cn）的相关业务公告。

特此公告。

广东美联新材料股份有限公司

   董事会

                              2022 年 10 月 24 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。